
КАРТОФАН

ЛУКОШКО

УСТИНЬЯ

ЯГОДНАЯ ТВОРОЖЕЯ

МЕСТНЫЕ

ШОКО ЛАДНО

БЕЗ КОСТОЧКИ

ВИОЛЕТТА

КОМБО «ФЕРМЕР»

КОМБО «КРАСОТКА»

230 гКартофель, лук

Картофель, шампиньоны, лук, морковь

Капуста

Творог, смородина

Адыгейский сыр, специи

Какао, творог, ваниль

Вишня

Черная смородина

Местные, картофан, устинья

Виолетта, Шоко ладно, Без косточки

230 г

230 г

230 г

230 г

230 г

250 г

200 г

230 г

230 г

340₽

350₽

340₽

360₽

490₽

390₽

380₽

390₽

390₽

390₽

ВАРЕНИКИ

ПО СТАРИНКЕ

ПТИЧКА

ПАРОЧКА

ПАРКУР

НА КРЮЧКЕ

230 гСвинина, говядина

Индейка, курица

Говядина, курица

Курица с овощами

Минтай, лосось, шпик, лук

По старинке, Парочка, Паркур

230 г

230 г

230 г

230 г

380₽

390₽

430₽

360₽

420₽

ПЕЛЬМЕНИ

ВИТАМИННЫЙ
180 гКапуста белокочанная, свежие 

огурцы, морковь свежая, клюква

260₽

ВИНЕГРЕТ
120 гКартофель, морковь, свекла, капуста 

квашенная, огурцы маринованные, 
лук репчатый, горошек

280₽

ЦЕЗАРЬ
150 гЛист салата, курица, 

пармезан, черри, сухарики

440₽

САЛАТЫ

БОРЩ КРАСНОДАРСКИЙ 
С ЧЕСНОЧНОЙ ПАМПУШКОЙ 300 г

380₽

300 г
300₽СУП-ЛАПША

200 г
100₽БУЛЬОН ГОВЯЖИЙ

250 г
380₽СОЛЯНКА

СУПЫ

КОМБО «МЯСНИК»

КАРТОФЕЛЬ ФРИ 

ЧЕБУРЧИКИ

ЧЕБУРЧИКИ С СЫРОМ

ПО СТАРИНКЕ ФРИ

ПАРКУР ФРИ

180 гКартофель

Говядина, шпик, 5 шт

Моцарелла, сулугуни, укроп, 5 шт

Пельмени с говядиной, свининой

Пельмени с курицей

210 г

210 г

240 г

240 г

220₽

390₽

400₽

380₽

360₽

ВО ФРИТЮРЕ

390₽
200 г



МОРС ЯГОДНЫЙ 
В АССОРТИМЕНТЕ 400 г

Смородина / Клюква / Брусника

220₽

ЖУ-ЖУ 

ХАЙ ХАЙ

200 гСвинина, капуста

Креветка, курица 200 г

380₽

470₽

БЛИНЫ

ВОНТОНЫ

КИШИ Киш открытый 
из песочного теста

КЛАССИЧЕСКИЙ
300 гМороженное, молоко, 

взбитые сливки, украшения

350₽

ШОКОЛАДНЫЙ
300 гМороженное, молоко, шоколадный 

топинг, взбитые сливки, украшение

350₽

КОФЕЙНЫЙ
340 г

Мороженное, молоко, клубничный 
топинг, взбитые сливки, украшение

350₽

КЛУБНИЧНЫЙ
300 г

Кофе растворимый, молоко, 
мороженное, взбитые сливки,
украшения

350₽

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

НАПИТКИ
ЧАЙ ЛИСТОВОЙ 
(В АССОРТИМЕНТЕ) 340 г

С бергамотом, черный, 
зеленый, молочный улун

250₽

СОК В АССОРТИМЕНТЕ
200 гЯблоко / Яблоко-вишня / 

Яблоко-виноград

120₽

ЛИМОНАД «ЧЕРНОГОЛОВКА» 
В АССОРТИМЕНТЕ 500 г

Буратино / Байкал / Дюшес

200₽

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА 
«ЧЕРНОГОЛОВКА» 500 г

Газированная / негазированная

150₽

600 г
390₽

ПО-КУБАНСКИ  

ПО-АЗИАТСКИ

ПО-КАМЧАТСКИ

ПО-МЕКСИКАНСКИ

280 г

280 г

280 г

280 г

Пельмени со свининой и говядиной, 
обжаренные с овощами и соусом

Пельмени с курицей и овощами, 
обжаренные с овощами и соусом

Вареные пельмени с рыбой, 
обжаренные с овощами и соусом

Пельмени с курицей и морковью, 
обжаренные с овощами, кукурузой, 
горошком, фасолью, соусом 
и пастой гуакамоле

520₽

470₽

520₽

590₽

ПЕЛЬМЕНИ WOKБЛИНЫ С ВЕТЧИНОЙ И СЫРОМ

БЛИНЫ С ТВОРОГОМ

БЛИНЫ С МЯСОМ

БЛИНЫ С КУРИННЫМ МЯСОМ

БЛИНЫ

170 г

Бедро куринное, лук, специи

Творог, сахар, ванилин

Свинина, лук, специи

Ветчина, сыр

150 г

170 г

170 г

Без начинки, 2 шт 110 г

290₽

270₽

290₽

290₽

160₽

Творог, смородина, 
сахар, сметана, сыр

80 г
ПИРОГ С ТВОРОГОМ 
И СМОРОДИНОЙ

190₽

ПИРОГ С КУРИЦЕЙ 
И ГРИБАМИ
Курица, лук, шампиньоны, 
сыр, сметана

80 г
170₽

ПИРОГ С КРАСНОЙ 
РЫБОЙ
Красная рыба, брокколи, цветная 
капуста, сыр, сметана, яйцо

80 г
190₽

250 г
480₽

250 г
460₽

250 г
480₽



СУП-ЛАПША
200 гБульон, лапша из муки в/с собственного 

приготовления, мясо куриное, овощи

200₽

СУП С ФРИКАДЕЛЬКАМИ
200 гЛапша из в/с муки собственного приготовления, 

фрикадельки из куринного бедра, морковь

260₽

ЦВЕТНАЯ С СЫРОМ
130 гЛапша из муки в/с собственного 

приготовления, сыр

210₽

ЦВЕТНАЯ С ФРИКАДЕЛЬКАМИ
130 гЛапша собственного приготовления 

из муки в/с, куриные фрикадельки

220₽

ЛАПША

ДЕТСКОЕ  МЕНЮ

КАРТОФАН

ШОКО ЛАДНО

БЕЗ КОСТОЧКИ

ВИОЛЕТТА

170₽

180₽

180₽

200₽

ПО СТАРИНКЕ

ПТИЧКА

ПАРОЧКА

МАЛЫШКИ

200₽

220₽

220₽

180₽

ПЕЛЬМЕНИ ВАРЕНИКИ

100 гСвинина, говядина

Индейка, курица

Говядина, курица

Курица

100 г

100 г

100 г

100 г

100 г

100 г

100 г

Вишня

Черная смородина

Картофель, лук

Какао, творог, ваниль

ШОКОЛАДНЫЙ ПЕЛЬМЕНЬ 150₽
1 шт.

ШОКОЛАДНЫЕ ПЕЛЬМЕНИ 400₽
3 шт.

ЛЕДЕНЕЦ В АССОРТИМЕНТЕ 170₽
1 шт.


